



VÄSTRA
GÖTALANDSREGIONEN

Noteringsdokument

Västra Götalands Läns Landsting,
Västra Götalandsregionen

MTN-program
om SEK 1.000.000.000
eller motvärdet därav i EUR

Ledarbank:
SEB

Emissionsinstitut:
Danske Bank
DNB
Nordea
SEB
Handelsbanken Capital Markets
Swedbank

Skatt

Euroclear Sweden eller förvaltare (vid förvaltarregistrerade värdepapper) verkställer avdrag för preliminär skatt, för närvarande trettio (30) procent, på utbetald ränta för fysisk person bosatt i Sverige och för svenskt dödsbo. För andra fysiska personer och för juridiska personer gäller andra beskattningsregler. Skattereglernas konsekvenser beror på individuella förutsättningar. Uppgifter om beskattningsregler är baserade på de regler som gäller vid tidpunkten för detta noteringsdokument. Skattereglerna kan dock ändras över tiden. Det ankommer på varje investerare att bedöma de skattekonsekvenser som kan uppkomma genom teckning, förvärv och försäljning av MTN som ges ut under MTN-programmet och därvid rådfråga skatterådgivare.

Risker

Ett antal faktorer påverkar och kan komma att påverka såväl verksamheten i Regionen som de MTN som ges ut under programmet. Det finns risker som har anknytning till Regionen och MTN men även sådana risker som saknar specifik anknytning till Regionen och MTN.

De huvudsakliga risker som kan påverka Regionen och/eller MTN är kreditrisk, marknadsrisk, operativa risker samt likviditetsrisk. För investeraren är kreditrisk, operativa risker samt likviditetsrisk hänförliga till Regionen och dess verksamhet medan marknadsrisken är kopplad till MTN.

Kreditrisken är risken för att en motpart inte kan uppfylla sina betalningsförpliktelser. Kreditrisken innebär således risken för att Regionen inte kan återbetala MTNs nominella belopp på förfallodagen.

Marknadsrisken innebär att förändringar av räntekurser, växelkurser och övriga förändringar i marknaden kan negativt påverka värdet av MTN. Marknadsrisken innebär att innehavaren av MTN, på grund av rörligheten (volatiliteten) i räntan, riskerar att inte kunna sälja MTN under dess löptid eller att dessa inte kan säljas till samma eller högre pris som de förvärvats för.

Operativa risker innebär risker kopplade till fel och brister i produkter och tjänster, bristfällig intern kontroll, oklara ansvarsförhållanden, bristfälliga tekniska system, olika former av brottsliga angrepp eller bristande beredskap inför störningar.

Likviditetsrisk innebär risken att endast kunna fullgöra sina likviditetsåtaganden till en ökad kostnad eller i värsta fall inte alls.

Regionens finansiella ställning påverkas även av förändrat underlag för beskattning, såsom befolkningsutveckling och antal invånare i arbete. Därtill är Regionen utsatt för viss politisk risk, vilket bland annat innebär risken för regulatoriska förändringar som väsentligen ändrar Regionens rätt att ta ut skatt av Regionens invånare.

Vissa risker är hänförliga till omständigheter utanför Regionens kontroll, såsom förekomsten av en effektiv sekundärmarknad, funktionaliteten i systemet för clearing och avveckling samt den ekonomiska situationen och utvecklingen av densamma i Sverige och omvärlden.

Även om dessa risker utgör de huvudsakliga riskerna vid en placering i MTN, bör framhållas att redogörelsen inte är fullständig eller uttömmande. Ansvar för bedömningen och utfallet av en investering vilar på investeraren. Varje investerare måste, med beaktande av sin egen finansiella situation, bedöma lämpligheten av en investering i MTN.

Rating

Regionen har av Standard & Poor's placerats i ratingkategori AAA för långfristig upplåning. Denna ratingnivå bekräftades senast den 9 oktober 2015. Det är var och ens skyldighet att inhämta information om aktuell rating, då den kan vara föremål för ändring. MTN-programmet som sådant har för närvarande inte åsatts någon rating.

ALLMÄNNA VILLKOR

Följande allmänna villkor ("Allmänna Villkor") ska gälla för lån som Västra Götalands Läns Landsting, Västra Götalandsregionen (org.nr 232100-0131) ("Regionen") upptar på kapitalmarknaden under avtal som ingåtts den 11 mars 2016 mellan Regionen och Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, DNB Bank ASA, filial Sverige, Nordea Bank AB (publ), Svenska Handelsbanken AB (publ) och Swedbank AB (publ) avseende MTN-program ("MTN-program") genom utgivande av löpande skuldebrev med varierande löptider, dock med en löptid på lägst ett år, s.k. Medium Term Notes.

1. DEFINITIONER

1.1 Utöver ovan gjorda definitioner ska följande benämningar ha den innebörd som anges nedan.

"Administrerande Institut" är (i) om Lån utgivits genom två eller flera Utgivande Institut, det Utgivande Institut som utsetts av Regionen att ansvara för vissa administrativa uppgifter beträffande Lånet enligt Slutliga Villkor, och (ii) om Lån utgivits genom endast ett Utgivande Institut, det Utgivande Institutet.

"Avstämningsdag" är den femte Bankdagen före (eller annan Bankdag före den relevanta dagen som generellt kan komma att tillämpas på den svenska obligationsmarknaden) (i) förfallodag för ränta eller kapitalbelopp enligt Lånevillkoren, (ii) annan dag då betalning ska ske till Fordringshavare, (iii) dagen för Fordringshavarmöte, (iv) dagen för avsändande av meddelande, eller (v) annan relevant dag.

"Bankdag" är dag som inte är söndag eller annan allmän helgdag i Sverige eller som beträffande betalning av skuldebrev inte är likställd med allmän helgdag i Sverige. Lördagar, midsommarafton, julafton och nyårsafton ska för denna definition anses vara likställda med allmän helgdag.

"Dagberäkningsmetod" är vid beräkningen av ett belopp för viss beräkningsperiod, den beräkningsgrund som anges i Slutliga Villkor, och ska beräknas enligt följande:

- (a) om beräkningsgrunden "30/360" anges som tillämplig ska beloppet beräknas på ett år med 360 dagar bestående av tolv månader med vardera 30 dagar och vid bruten månad det faktiska antalet dagar som löpt i månaden; eller
- (b) om beräkningsgrunden "Faktisk/360" anges som tillämplig ska beloppet beräknas på det faktiska antalet dagar i den relevanta perioden dividerat med 360.

"Emissionsinstitut" är Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, DNB Bank ASA, filial Sverige, Nordea Bank AB (publ), Svenska Handelsbanken AB (publ) och Swedbank AB (publ), samt varje annat emissionsinstitut som av Euroclear Sweden erhållit särskilt tillstånd att hantera och registrera emissioner i VPC-systemet och som ansluter sig till detta MTN-program, dock endast så länge sådant institut inte avträtt som emissionsinstitut.

"EURIBOR" är:

- (a) den årliga räntesats som omkring kl. 11.00 på aktuell dag anges på Reuters sida EURIBOR01 (eller genom sådant annat system eller på sådan annan sida som ersätter nämnda system respektive sida) för lån eller depositioner i Euro under en period jämförbar med den relevanta Ränfteperioden; eller
- (b) om ingen räntesats anges för den relevanta Ränfteperioden enligt punkt (a) ovan, medelvärde (avrundat uppåt till fyra decimaler) av den räntesats som Europeiska

”**Nominellt Belopp**” är det nominella belopp per MTN som anges i Slutliga Villkor.

”**Referensbanker**” är de Emissionsinstitut som är utsedda under detta MTN-program, eller sådana ersättande banker som utses av Administrerande Institut.

”**Reglerad Marknad**” är en reglerad marknad såsom definieras i Direktiv 2004/39/EG om marknader för finansiella instrument, eller rättsakt som ersätter eller kompletterar detta direktiv.

”**Slutliga Villkor**” är de slutliga villkor vilka upprättas för ett visst Lån under detta MTN-program i enlighet med **Bilaga 1** (*Mall för Slutliga Villkor*), med de ändringar och tillägg som från tid till annan kan komma att göras.

”**Startdag För Räntebereäkning**” är den dag från vilken ränta (i förekommande fall) ska börja löpa enligt Slutliga Villkor.

”**STIBOR**” är:

- (a) den årliga räntesats som omkring kl. 11.00 på aktuell dag anges på NASDAQ Stockholms hemsida för STIBOR fixing (eller på sådan annan hemsida som ersätter denna) för depositioner i Svenska Kronor under en period jämförbar med den relevanta Rän-teperioden; eller
- (b) om ingen räntesats anges för den relevanta Rän-teperioden enligt punkt (a) ovan, medelvärdet (avrundat uppåt till fyra decimaler) av den räntesats som Referensbankerna anger till Administrerande Institut på dennes begäran för depositioner av SEK 100 000 000 för den relevanta Rän-teperioden; eller
- (c) om ingen räntesats anges för den relevanta Rän-teperioden enligt punkt (a) ovan, och endast en eller ingen räntesats anges under punkt (b) ovan, den räntesats som enligt Administrerande Instituts skäligen uppskattning bäst motsvarar räntesatsen för depositioner i Svenska Kronor på interbankmarknaden i Stockholm för den relevanta Rän-teperioden.

”**Svenska Kronor**” och ”**SEK**” är den officiella valutan i Sverige;

”**Utgivande Institut**” är det eller de Emissionsinstitut under detta MTN-program varigenom ett visst Lån har upptagits enligt Slutliga Villkor.

”**VP-konto**” är det värdepapperskonto hos Euroclear Sweden enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument i vilket (i) en ägare av ett värdepapper är direktregistrerad som ägare av värdepapper eller (ii) en ägares innehav av värdepapper är förvaltarregisterat i en förvaltarens namn.

”**Återbetalningsdag**” är dag då MTN ska återbetalas enligt Slutliga Villkor.

- 1.2 Vid beräkningen av huruvida en gräns beskriven i Svenska Kronor har blivit uppnådd eller överskriden ska ett belopp i annan valuta beräknas utifrån den växlingskurs som gällde Bankdagen närmast före den relevanta tidpunkten och som publiceras på Reuters sida ”SEKFIX=” (eller genom sådant annat system eller på sådan annan sida som ersätter nämnda system respektive sida) eller, om sådan kurs inte publiceras, enligt den kurs för Svenska Kronor mot den aktuella valutan på nämnda dag som publiceras av Riksbanken på sin hemsida (www.riksbank.se).
- 1.3 Ytterligare definitioner såsom Basindex, Inflationsskyddat Lånebelopp, Inflationsskyddat Räntebelopp, Realränteindex, Räntebas, Räntebasmarginal, Räntebestämningdag,

- 5.3 Har Fordringshavaren genom Kontoförande Institut låtit registrera att kapitalbelopp respektive ränta ska insättas på visst bankkonto, sker insättning genom Euroclear Swedens försorg på respektive förfallodag. I annat fall översänder Euroclear Sweden beloppet på respektive förfallodag till Fordringshavaren på dennes hos Euroclear Sweden på Avstämningsdagen registrerade adress. Skulle Euroclear Sweden på grund av dröjsmål från Regionens sida eller på grund av annat hinder inte kunna utbetala belopp enligt vad nyss sagts, ska Regionen tillse att beloppet utbetalas så snart hindret upphört till den som på Avstämningsdagen var Fordringshavare.
- 5.4 Om Regionen ej kan fullgöra betalningsförpliktelse genom Euroclear Sweden på grund av hinder för Euroclear Sweden ska Regionen ha rätt att skjuta upp betalningsförpliktelsen tills dess att hindret har upphört. I sådant fall ska ränta utgå enligt punkt 7.2.
- 5.5 Visar det sig att den som tillställts belopp i enlighet med detta avsnitt 5 saknade rätt att mottaga detta, ska Regionen respektive Euroclear Sweden likväl anses ha fullgjort sina ifrågavarande skyldigheter. Detta gäller dock ej om Regionen respektive Euroclear Sweden hade kännedom om att beloppet kom i orätta händer eller inte varit normalt aktsam.

6. RÄNTA

- 6.1 Ränta på visst Lån beräknas och utgår (i förekommande fall) i enlighet med Lånevillkoren.
- 6.2 I Slutliga Villkor ska relevant Räntekonstruktion anges enligt något av följande alternativ eller kombination därav:

(a) Fast Ränta

Om Lån är specificerat som Lån med Fast Ränta ska Lånet löpa med ränta enligt Räntesatsen från (exklusive) Startdag För Ränteberäkning till och med (inklusive) Återbetalningsdagen. Ränta som upplupit under en Ränteperiod erläggs i efterskott på respektive Ränteförfallodag och beräknas enligt den Dagberäkningsmetod som anges i Slutliga Villkor.

(b) Rörlig Ränta

Om Lånet är specificerat som Lån med Rörlig Ränta ska Lånet löpa med ränta från (exklusive) Startdag För Ränteberäkning till och med (inklusive) Återbetalningsdagen. Räntesatsen för respektive Ränteperiod beräknas av Administrerande Institut på respektive Räntebestämningssdag och utgörs av Räntebasen med tillägg av Räntebas marginalen för samma period.

Kan räntesats inte bestämmas på Räntebestämningssdagen på grund av sådant hinder som avses i punkt 15.1 ska Lånet fortsätta att löpa med den räntesats som gällde för den närmast förutvarande Ränteperioden. Så snart hindret upphört ska Administrerande Institut beräkna ny räntesats att gälla från den andra Bankdagen efter dagen för beräklandet till utgången av den då löpande Ränteperioden.

Ränta som upplupit under en Ränteperiod erläggs i efterskott på respektive Ränteförfallodag och beräknas enligt den Dagberäkningsmetod som anges i Slutliga Villkor.

(c) Realränta

Om Lånet är specificerat som Lån med Realränta ska Lånet löpa med Inflationsskyddat

8.3 Regionen får efter överenskommelse med Fordringshavare återköpa MTN vid varje tidpunkt under förutsättning att det är förenligt med gällande rätt. MTN som ägs av Regionen får enligt Regionens eget val behållas, överlåtas eller lösas in.

9. SÄRSKILDA ÅTAGANDEN

Så länge någon MTN utestår åtar sig Regionen följande.

9.1 Status

Regionen ska tillse att dess betalningsförpliktelser enligt Lån i förmånsrättsligt hänseende jämföras med Regionens övriga icke efterställda och icke säkerställda betalningsförpliktelser, förutom sådana förpliktelser som enligt gällande rätt har bättre förmånsrätt.

9.2 Säkerställande av andra Marknadslån

Regionen ska:

- (a) inte själv ställa säkerhet eller låta annan ställa säkerhet, vare sig i form av ansvarsförbindelse eller på annat sätt, för annat Marknadslån som upptagits eller kan komma att upptagas av Regionen; samt
- (b) inte själv ställa säkerhet i annan form än genom ansvarsförbindelse, vilken i sin tur inte får säkerställas, för annat Marknadslån som upptagits eller kan komma att upptagas av annan än Regionen.

9.3 Upptagande till handel på Reglerad Marknad

För Lån som enligt Slutliga Villkor ska upptas till handel på Reglerad Marknad åtar sig Regionen att, själv eller genom Administrerande Institutets försorg, ansöka om detta vid NASDAQ Stockholm och att vidta de åtgärder som erfordras för att bibehålla upptagandet till handel så länge det relevanta Lånet är utestående, dock längst så länge detta är möjligt enligt tillämpliga regler.

9.4 Tillhandahållande av Lånevillkor

Regionen åtar sig att hålla den aktuella versionen av dessa Allmänna Villkor samt de Slutliga Villkoren för samtliga utestående Lån som är upptagna till handel på Reglerad Marknad tillgängliga på Regionens hemsida.

10. UPPSÄGNING AV LÅN

10.1 Under förutsättning att:

- (i) så begärs skriftligen av Fordringshavare som (ensam eller flera gemensamt) vid tidpunkten för begäran representerar minst en tiondel av Lånebelopp under relevant Lån (Fordringshavare ska vid begäran förete bevis om att denne/dessa är Fordringshavare aktuell Bankdag eller, om begäran görs på en dag som inte är en Bankdag, närmast efterföljande Bankdag); eller
- (ii) så beslutas av Fordringshavarna under ett Lån på Fordringshavarmöte,

ska Administrerande Institut skriftligen förklara relevant Lån tillsammans med ränta (om någon) förfallet till betalning omedelbart eller vid den tidpunkt Administrerande Institut eller Fordringshavarmötet (såsom tillämpligt) beslutar, om:

- 10.4 Regionens skyldigheter att lämna information enligt punkt 10.3 gäller endast i den mån så kan ske utan att Regionen överträder regler utfärdade av eller intagna i kontrakt med Reglerad Marknad eller annan marknadsplats där Regionens skuldförbindelser är noterade eller annars strider mot tillämplig lag eller myndighetsföreskrift.
- 10.5 Vid återbetalning av Lån efter uppsägning enligt punkt 10.1 ska:
- (a) Lån som löper med ränta återbetalas till ett belopp per MTN som tillsammans med upplupen ränta skulle återbetalats på den slutliga Återbetalningsdagen; och
 - (b) Lån som löper utan ränta återbetalas till ett belopp per MTN som bestäms enligt följande formel per dagen för uppsägningen av Lånet:

$$\frac{\text{Nominellt Belopp}}{(1 + r)^t}$$

$r =$ den säljränta som Administrerande Institut anger för lån, utgivet av svenska staten, med en återstående löptid som motsvarar den som gäller för aktuellt Lån. Vid avsaknad av säljränta ska istället köpränta användas, vilken ska reduceras med marknadsmässig skillnad mellan köp- och säljränta, uttryckt i procentenheter. Vid beräkningen ska stängningsnoteringen användas.

$t =$ återstående löptid för aktuellt Lån, beräknat enligt Dagberäkningsmetoden Faktisk/360 för MTN utgivna i Svenska Kronor eller Euro.

11. FORDRINGSHAVARMÖTE

- 11.1 Administrerande Institut får och ska på begäran från Regionen eller Fordringshavare som vid tidpunkten för begäran representerar minst en tiondel av Justerat Lånebelopp under ett visst Lån sammankalla ett Fordringshavarmöte för Fordringshavarna under relevant Lån. Sådan begäran kan endast göras av Fordringshavare som är registrerade i det av Euroclear Sweden förda avstämningsregistret för MTN den Bankdag som infaller närmast efter den dag då begäran inkom till Administrerade Institut och måste, om den görs av flera Fordringshavare som var för sig representerar mindre än tio (10) procent av Justerat Lånebelopp, göras gemensamt.
- 11.2 Administrerande Institut ska sammankalla ett Fordringshavarmöte genom att sända meddelande om detta till varje Fordringshavare och Regionen inom fem (5) Bankdagar från att det har mottagit en begäran från Regionen eller Fordringshavare enligt punkt 11.1 ovan (eller sådan senare dag som krävs av tekniska eller administrativa skäl). Administrerande Institut ska utan dröjsmål skriftligen för kännedom underrätta Utgivande Institut om nyss nämnt meddelande.
- 11.3 Administrerande Institut får avstå från att sammankalla ett Fordringshavarmöte om (i) det föreslagna beslutet måste godkännas av någon person i tillägg till Fordringshavarna och denne har meddelat Administrerande Institut att sådant godkännande inte kommer att lämnas, eller (ii) det föreslagna beslutet inte är förenligt med gällande rätt.
- 11.4 Kallelsen enligt punkt 11.2 ovan ska innehålla (i) tid för mötet, (ii) plats för mötet, (iii) dagordning för mötet (inkluderande varje begäran om beslut från Fordringshavarna), samt (iv) ett fullmaktsformulär. Endast ärenden som har inkluderats i kallelsen får beslutas om på Fordringshavarmötet. Om det krävs att Fordringshavare meddelar sin avsikt att närvara på Fordringshavarmötet ska sådant krav anges i kallelsen.

- 11.11 Ett Fordringshavarmöte är beslutsfört om Fordringshavare representerande minst tjugo (20) procent eller, för ärenden enligt punkt 11.9 ovan, femtio (50) procent, av det Justerade Lånebeloppet under det relevanta Lånet närvarar vid mötet personligen eller via telefon (eller närvarar genom befullmäktigad representant).
- 11.12 Om Fordringshavarmöte inte är beslutsfört ska Administrerande Institut kalla till nytt Fordringshavarmöte (i enlighet med punkt 11.2 ovan) förutsatt att det relevanta förslaget inte har dragits tillbaka av den eller de som initierade Fordringshavarmötet. Kravet på beslutsförhet i punkt 11.11 ovan ska inte gälla för sådant nytt Fordringshavarmöte. Om Fordringshavarmötet nått beslutsförhet för vissa men inte alla ärenden som ska beslutas vid Fordringshavarmötet ska beslut fattas i de ärenden för vilka beslutsförhet föreligger och övriga ärenden ska hänskjutas till nytt Fordringshavarmöte.
- 11.13 Ett beslut vid Fordringshavarmöte som utsträcker förpliktelser eller begränsar rättigheter som tillkommer Regionen eller Utgivande Institut under Lånevillkoren kräver även godkännande av vederbörande part.
- 11.14 En Fordringshavare som innehar mer än en MTN behöver inte rösta för samtliga, eller rösta på samma sätt för samtliga, MTN som innehas av denne.
- 11.15 Regionen får inte, direkt eller indirekt, betala eller medverka till att det erläggs ersättning till någon Fordringshavare för att denne ska lämna samtycke enligt Lånevillkoren om inte sådan ersättning erbjuds alla Fordringshavare som lämnar samtycke vid relevant Fordringshavarmöte.
- 11.16 Ett beslut som fattats vid ett Fordringshavarmöte är bindande för samtliga Fordringshavare under det relevanta Lånet oavsett om de närvarat vid Fordringshavarmötet. Fordringshavare som inte har röstat för ett beslut ska inte vara ansvarig för skada som beslutet vållar andra Fordringshavare.
- 11.17 Administrerande Institut ska, i syfte att för särskilt Fordringshavarmöte upprätta röstlängd, ha rätt att från Euroclear Sweden begära ett utdrag från skuldboken utvisande registrerade Fordringshavare för relevant Lån om Euroclear Swedens regelverk så tillåter. Administrerande Institut ska inte vara ansvarigt för innehållet i sådant utdrag eller på annat sätt vara ansvarigt för att fastställa vem som är Fordringshavare i MTN.
- 11.18 På Administrerande Instituts begäran ska Regionen utan dröjsmål tillhandahålla det Administrerande Institutet ett intyg som anger sammanlagt Nominellt Belopp för samtliga MTN som ägs av Regionen eller Majoritetsägda Bolag på sådan Bankdag som anges i punkt 11.1 ovan samt relevant Avstämningsdag före ett Fordringshavarmöte, oavsett om Regionen eller Majoritetsägda Bolag är direktregistrerade som ägare av MTN. Administrerande Institut ska inte vara ansvarigt för innehållet i sådant intyg eller annars vara ansvarigt för att fastställa om en MTN ägs av Regionen eller Majoritetsägda Bolag.
- 11.19 Information om beslut taget vid Fordringshavarmöte ska utan dröjsmål meddelas Fordringshavarna under relevant Lån genom pressmeddelande på Regionens hemsida och i enlighet med avsnitt 14 (*Meddelanden*). Administrerande Institut ska på Fordringshavares och Utgivande Instituts begäran tillhandahålla protokoll från relevant Fordringshavarmöte. Underlåtenhet att meddela Fordringshavarna enligt ovan ska inte påverka beslutets giltighet.

12. ÄNDRING AV VILLKOR M.M.

- 12.1 Regionen och Emissionsinstitutet får överenskomma om justeringar av klara och uppenbara fel i dessa Allmänna Villkor.
- 12.2 Regionen och Administrerande Institut får överenskomma om justering av klara och uppenbara fel i Slutliga Villkor för visst Lån.

- 15.3 Föreligger hinder för Emissionsinstitut på grund av sådan omständighet som angivits i punkt 15.1 ovan att vidta åtgärd, får åtgärden uppskjutas tills hindret har upphört.
- 15.4 Vad ovan sagts gäller i den mån inte annat följer av lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument.
- 16. TILLÄMPLIG LAG OCH JURISDIKTION**
- 16.1 Svensk rätt ska tillämpas på Lånevillkoren och samtliga icke kontraktuella förpliktelser som uppkommer i samband med tillämpning av Lånevillkoren.
- 16.2 Tvist ska avgöras av svensk domstol. Stockholms tingsrätt ska vara första instans.

Härmed bekräftas att ovanstående Allmänna Villkor är för oss bindande.

Vänersborg den 11 mars 2016

VÄSTRA GÖTALANDS LÄNS LANDSTING,
VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN

- (i) Räntesats: [●] % årlig ränta beräknat på [Nominellt Belopp/[●]]
- (ii) Ränkeperiod: Tiden från den [●] till och med den [●] (den första Ränkeperioden) och därefter varje tidsperiod om [ca] [●] månader med slutdag på en Ränkeförfallodag
- (iii) Ränkeförfallodag(ar): [Årligen/Halvårsvis/Kvartalsvis] den [●], första gången den [●] och sista gången den [●]
(Ovan förändras i händelse av förkortad eller förlängd Ränkeperiod)
- (iv) Dagberäkningsmetod: 30/360
- 13. Rörlig Ränta:** [Tillämpligt/Ej tillämpligt]
(Om ej tillämpligt, radera resterande underrubriker av denna paragraf)
- (i) Ränkebas: [●]-månader [STIBOR/EURIBOR]
[Den [första/sista] kupongens Ränkebas ska interpoleras linjärt mellan [●]-månader [STIBOR/EURIBOR] och [●]-månader [STIBOR/EURIBOR]]
- (ii) Ränkebas marginal: [+/-][●] % årlig ränta beräknat på [Nominellt Belopp/[●]]
- (iii) Ränkebestämningdag: [Två] Bankdagar före varje Ränkeperiod, första gången den [●]
- (iv) Ränkeperiod: Tiden från den [●] till och med den [●] (den första Ränkeperioden) och därefter varje tidsperiod om [ca] [●] månader med slutdag på en Ränkeförfallodag
- (v) Ränkeförfallodagar: Sista dagen i varje Ränkeperiod, första gången den [●] och sista gången den [●]
- (vi) Dagberäkningsmetod: Faktisk/360
- (vii) [Lägsta möjliga ränta:] [●]/[Ej tillämpligt]
- (viii) [Högsta möjliga ränta:] [●]/[Ej tillämpligt]
- 14. Nollkupongslån:** [Tillämpligt][Ej tillämpligt]
(Om ej tillämpligt, radera resterande underrubriker av denna paragraf)
- (i) Villkor för Nollkupongslån: [●]
- 15. Realränta:** [Tillämpligt/Ej tillämpligt]
(Om ej tillämpligt, radera resterande underrubriker av denna paragraf)
- (i) Inflationsskyddat Ränkebelopp: [Ej tillämpligt]/[Räntesatsen/Ränkebasen plus Ränkebas marginalen] multiplicerad dels med Lånebeloppet, dels med en faktor som motsvarar kvoten mellan Realränteindex och Basindex enligt följande formel:
- $$r \times \text{Lånebelopp} \left(\frac{\text{Realränteindex}}{\text{Basindex}} \right)$$
- där r avser [Räntesatsen/Ränkebasen plus Ränkebas marginalen].
Om kvoten mellan Realränteindex och Basindex är mindre än 1 ska den vid beräkning av

| | |
|---|--|
| Marknad: | <i>(Om ej tillämpligt, radera resterande underrubriker av denna paragraf)</i> |
| (i) Reglerad Marknad: | [NASDAQ Stockholm] |
| (ii) Uppskattning av sammanlagda kostnader i samband med upptagandet till handel: | [•] |
| (iii) Totalt antal värdepapper som tas upp till handel: | [•] |
| (iv) Tidigaste dagen för upptagande till handel: | [Specificera] |
| 20. Emissionslikvidens användning: | [Specificera] |
| 21. Intressen: | [Specificera/Ej tillämpligt] <i>(Intressen och eventuella intressekonflikter hos personer som är engagerade i emissionen och som har betydelse för Lånet ska beskrivas)</i> |
| 22. Kreditbetyg för Lån: | [Specificera/Ej tillämpligt] |
| 23. Utgivande Institut: | [Specificera] |
| 24. Administrerande Institut: | [Specificera] |
| 25. ISIN: | SE[•] |
| 26. Övriga villkor: | [Specificera/Ej tillämpligt] |

Regionen bekräftar att ovanstående Slutliga Villkor är gällande för Lånet tillsammans med Allmänna Villkor och förbinder sig att i enlighet därmed erlagga kapitalbelopp och (i förekommande fall) ränta. Regionen bekräftar vidare att alla väsentliga händelser efter dagen för offentliggörande av noteringsdokumentet för detta MTN-program som skulle kunna påverka marknadsens uppfattning om Regionen har offentliggjorts.

Vänersborg den [datum]

VÄSTRA GÖTALANDS LÄNS LANDSTING,
VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN